
Zarządzenie nr 16/2016 

Prezydenta Miasta Tczewa 

z dnia 27 stycznia 2016 r. 

w sprawie: wyrażenia zgody na oddanie w dzierżawę w drodze przetargu pisemnego 

ograniczonego nieruchomości gruntowej stanowiącej własność Gminy 

Miejskiej Tczew, ustalenia jej wykazu i ogłoszenia 

 

Na podstawie art. 13 ust. 1, art. 25 ust. 1 i 2, art. 35 ust. 1 i 2, art.38 ust. 1 i 2, art. 40 ust.1 

pkt. 4, ust. 2, 2a i 3 ustawy o gospodarce nieruchomościami z dnia 21 sierpnia 1997 r. 

(Dz.U.2015.1774–j.t.) art. 30 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz.U. 2015.1515-j.t.), § 14 ust. 1, § 16 ust. 1 i 2 Uchwały Nr XXV/195/2012 Rady 

Miejskiej w Tczewie z dnia 25 października 2012 r. w sprawie określania zasad 

gospodarowania nieruchomościami Gminy Miejskiej Tczew (DZ.URZ.WOJ.2012.3585) oraz 

§ 9 i § 10 Zarządzenia  nr 390/2012 Prezydenta Miasta Tczewa z dnia 31 grudnia 2012 r. 

w sprawie określenia szczegółowych zasad gospodarowania nieruchomościami Gminy 

Miejskiej Tczew, 

Prezydent Miasta Tczewa 

zarządza, co następuje: 

§ 1 

Wyraża się zgodę na oddanie w dzierżawę w drodze przetargu pisemnego ograniczonego, 

na okres 15 lat, nieruchomość gruntową oznaczoną jako działka nr 523/6, obręb 8, 

KW nr GD1T/00007057/8, w części o powierzchni 3.0000 ha, położonej w Tczewie przy 

ul. Hugo Kołłątaja, w celu prowadzenia działalności rekreacyjno-sportowej. 

§ 2 

1. Ustala się wykaz wyżej wymienionej nieruchomości celem wywieszenia go na tablicy 

ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Tczewie na okres 21 dni a ponadto informację 

o wywieszeniu tego wykazu podaje się do publicznej wiadomości przez ogłoszenie 

w prasie lokalnej. 

2. Wykaz stanowi załącznik nr 1 do zarządzenia. 

§ 3 

1. Ogłasza się przetarg pisemny ograniczony. 

2. Ogłoszenie stanowi załącznik nr 2 do zarządzenia. 

§ 4 

W przypadku gdy przetarg zakończy się wynikiem negatywnym Prezydent może ogłosić 

kolejny przetarg w terminie nie dłuższym niż 6 miesięcy, licząc od dnia zamknięcia 

pierwszego przetargu. 

§ 5 

Wykonanie Zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Gospodarki Mieniem 

Komunalnym. 

§ 6 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Prezydent Miasta  

 

Mirosław Pobłocki 

 
 

Sporządził: Michał Górski 
Zgodnie z projektem z dnia 22 stycznia  2016 r. 


